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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82428001A

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit ONE NET TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 11, rruga e 
Arberit, ndertesa nr. 64 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe Import Eksport me pakice dhe shumice te 

mallrave apo sherbimeve te ndryshme, ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Servis 
kopjuterash, blerje - shitje aksesoresh, kryerje rrjet internet 
dhe ofrim sherbime interneti.  Marrja pjese neper ankande 
dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj.  Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne 
kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto. Blerje dhe shitje materiale elektrike, blerje dhe 
shitje artikuj pastrimi (detergjente dhe ekuivalentet e tyre), 
blerje dhe shitje artikuj te ndryshem kancelarie.
Ibrahim Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2019                Deri: 09/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AniJangulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TaulantJangulli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE NET TV
E-Mail: onenet.al@gmail.com anijangulli197@gmail.com 
Telefon: 0676007001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-044487-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426554-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 10.11.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Koka")                      Nga data 
"10/11/2019             Ne daten "09/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Ani Jangulli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0A4F59-8D03-4E98-A16C-3AC060457564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B26B9-14DB-4DA7-86A5-99270816C721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C740E0-C27E-43BC-9720-99EA3460CA21
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636735-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga Ani Jangulli ne 
favor te Taulant Jangulli. Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.8872 Rep., Nr.2230 Kol., 
date 18.12.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Jangulli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ani Jangulli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ani Jangulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641125-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.1.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtim dhe Import Eksport me pakice dhe shumice te mallrave apo 
sherbimeve te ndryshme, ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar. Servis kopjuterash, blerje - shitje aksesoresh, kryerje rrjet internet dhe ofrim 
sherbime interneti.  Marrja pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj.  Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura ne kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe 
shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto. ")          u be            ("Tregtim dhe Import Eksport me pakice 
dhe shumice te mallrave apo sherbimeve te ndryshme, ne format e parashikuara dhe 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Servis kopjuterash, blerje - shitje aksesoresh, 
kryerje rrjet internet dhe ofrim sherbime interneti.  Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj.  
Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ECB654-9FFE-40B9-B9D1-57417B8BFFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F647060-7152-4AB7-BB49-5A0A2AEF6A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F647060-7152-4AB7-BB49-5A0A2AEF6A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64046F9F-54C0-4EB5-9066-109D83268B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCCD54B-2617-4589-9EC0-7A5462B5FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCCD54B-2617-4589-9EC0-7A5462B5FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831FB77B-B6F5-44CB-B4D4-A2750023C8E4
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drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me 
keto. Blerje dhe shitje materiale elektrike, blerje dhe shitje artikuj pastrimi 
(detergjente dhe ekuivalentet e tyre), blerje dhe shitje artikuj te ndryshem 
kancelarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963013-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ONENET.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ONENET.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E28EBF7-BDC4-4C79-8C28-7ABE5C7987DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E675733-AFD7-4A98-91A0-904E2E29CFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E675733-AFD7-4A98-91A0-904E2E29CFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E5C86-9734-4C0C-B67E-969B582BBB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EED966-8167-42EA-B9A9-2A2E19B5B510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA0E166-7105-415D-802D-742BDF3C756D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468AD50B-8DF1-4D8A-80E4-DC2F85065A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468AD50B-8DF1-4D8A-80E4-DC2F85065A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AE88DE-7C90-411F-978B-DE36C6B5C2B8

